
 
UCHWAŁA NR XXXIII/294/2013 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2013 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5  ustawy 
z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2013, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2013, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                             Przewodniczący Rady 

Powiatu  Zielonogórskiego 
 
Edwin Łazicki 

 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXIII /294/2013 
z dnia 20.12.2013 r. 

 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013 
 
 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
( zł) 

Termin 
realizacji 

Jednostka 
realizująca 

Wydatki majątkowe 9.840   

600  Transport i łączność    

 60014 Drogi publiczne powiatowe 9.840   
  Opracowanie dokumentacji technicznej 

dla zadania pn. „Wykonanie 
przejezdności drogi powiatowej działka 
nr 439/1 w m. Laski 

9.840 30.06.2014r. Powiatowy 
Zielonogórski 

Zarząd 
Dróg 

Wydatki bieżące 437.155   

600  Transport i łączność    

 60014 Drogi publiczne powiatowe 79.734   

  Remont cząstkowy dróg powiatowych 
na terenie Powiatu Zielonogórskiego 
(uzupełnianie ubytków  
w nawierzchni asfaltowej) 

10.041 30.06.2014r. Powiatowy 
Zielonogórski 

Zarząd 
Dróg 

  Wykonanie przejścia dla pieszych w 
pasie drogi powiatowej nr 3601F - 
ulica Kościuszki w Nowogrodzie 
Bobrzańskim 

10.080 30.06.2014r.  Powiatowy 
Zielonogórski 

Zarząd 
Dróg 

  Poprawa bezpieczeństwa pieszych 
użytkowników dróg (…) - ułożenie 
kostki brukowej betonowej wzdłuż 
istniejącego krawężnika w pasie drogi 
powiatowej nr 1187F w Nowym 
Świecie 

14.623 30.06.2014r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd 
Dróg 

  Poprawa bezpieczeństwa pieszych 
użytkowników dróg (…) - wymiana 
zniszczonej nawierzchni na dojściu do 
świetlicy wiejskiej w pasie drogi 
powiatowej nr 1187F ulica 
Zielonogórska w Zawadzie 

11.627  30.06.2014r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd 
Dróg 

  Dostawa wraz z montażem pasów 
akustycznych na ulicy Wandy 
Komarnickiej w Wilkanowie przy 
skrzyżowaniu z drogą krajową 
(zgodnie z zatwierdzoną organizacją 
ruchu) 

1.479 30.06.2014r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd 
Dróg 

 



 
  Awaryjne zabezpieczenia, naprawy 

 i udrożnienia przepustów znajdujących 
się w pasach drogowych dróg 
powiatowych na terenie powiatu 
zielonogórskiego 

27.884  30.06.2014r. Powiatowy 
Zielonogórski 

Zarząd 
Dróg 

  Opracowanie operatu wodnoprawnego, 
złożenie wniosku oraz uzyskanie 
prawomocnej decyzji pozwolenia 
wodnoprawnego na szczególne 
korzystanie z wód polegające na 
odprowadzaniu ścieków opadowych 
 i roztopowych do wód i do ziemi, 
pochodzących z odwodnienia dróg 
powiatowych nr 1193F i 1194F  
w miejscowości Podmokle Małe 

4.000 30.06.2014r. 

Powiatowy 
Zielonogórski 

Zarząd 
Dróg 

801  Oświata i wychowanie    

 80120 Licea ogólnokształcące 26.445   
  Remont pomieszczeń szkolnych 26.445 31.03.2014r. Liceum 

Ogólnokształcące 
w Sulechowie 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza    

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 330.976   

  Dostosowanie pałacu do wymogów 
ochrony pożarowej – remont internatu 

330.976 30.06.2014r. Młodzieżowy 
Ośrodek 

Socjoterapii w 
Przytoku 

OGÓŁEM 446.995 x x 

 

 



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXIII/294/2013 
z dnia 20.12.2013 r. 

 
 
 

Plan Finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013 
 
 

Dział Rozdział § Kwota Nazwa 

Wydatki majątkowe 9.840  
600    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 60014  9.840 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
  6050 9.840 Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania pn. 

„Wykonanie przejezdności drogi powiatowej działka nr 
439/1 w m. Laski 

Wydatki bieżące 437.155  

600    Transport i łączność 
 60014  79.734 Drogi publiczne powiatowe 

  
4270 10.041 Remont cząstkowy dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Zielonogórskiego (uzupełnianie ubytków  
w nawierzchni asfaltowej) 

  
4300 10.080 Wykonanie przejścia dla pieszych w pasie drogi 

powiatowej nr 3601F - ulica Kościuszki w Nowogrodzie 
Bobrzańskim 

  

4300 14.623 Poprawa bezpieczeństwa pieszych użytkowników dróg 
(…) - ułożenie kostki brukowej betonowej wzdłuż 
istniejącego krawężnika w pasie drogi powiatowej nr 
1187F w Nowym Świecie 

  

4300 11.627 Poprawa bezpieczeństwa pieszych użytkowników dróg 
(…) - wymiana zniszczonej nawierzchni na dojściu do 
świetlicy wiejskiej w pasie drogi powiatowej nr 1187F 
ulica Zielonogórska w Zawadzie 

  
4300 1.479 Dostawa wraz z montażem pasów akustycznych na ulicy 

Wandy Komarnickiej w Wilkanowie przy skrzyżowaniu z 
drogą krajową (zgodnie z zatwierdzoną organizacją ruchu) 

  
4300 27.884 Awaryjne zabezpieczenia, naprawy i udrożnienia 

przepustów znajdujących się w pasach drogowych dróg 
powiatowych na terenie powiatu zielonogórskiego 

  

4300 4.000 Opracowanie operatu wodnoprawnego, złożenie wniosku 
oraz uzyskanie prawomocnej decyzji pozwolenia 
wodnoprawnego na szczególne korzystanie z wód 
polegające na odprowadzaniu ścieków opadowych  
i roztopowych do wód i do ziemi, pochodzących  
z odwodnienia dróg powiatowych nr 1193F i 1194F  
w miejscowości Podmokle Małe 

801    Oświata i wychowanie 
 80120  26.445 Licea ogólnokształcące 
  4270 26.445 Remont pomieszczeń szkolnych 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 
 85421  330.976 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 

  4270 330.976 Dostosowanie pałacu do wymogów ochrony pożarowej – 
remont internatu 

RAZEM 446.995  

 

 


